

PLAN PRACY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO W 2011 ROKU

Termin	Tematyka
LUTY 24.02	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja Prokuratury Rejonowej o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w Powiecie Gnieźnieńskim. 3. Sprawozdanie roczne z działalności, informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie. 4. Informacja Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych Powiatu Gnieźnieńskiego. 5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Gnieźnieńskiego.
MARZEC 31.03	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2010. 3. Plany remontowo-inwestycyjne Powiatowego Zarządu Dróg na rok 2011.
KWIECIEŃ 28.04	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2010 rok. 3. Informacja o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego. 4. Analiza stanu bezpieczeństwa na drogach w Powiecie Gnieźnieńskim, zdarzenia drogowe, analiza przyczyn i skutków zdarzeń; problemy i wnioski.
MAJ 26.05	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Bezpieczeństwo budowlane w Powiecie Gnieźnieńskim. 3. Stan przygotowań i zapewnienie bezpieczeństwa w trakcie uroczystości na Lednicy („Lednica 2011”). 4. Zadania realizowane w zakresie obrony cywilnej na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego.
CZERWIEC 30.06	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Przygotowanie powiatowych służb publicznych do zabezpieczenia miejsc letniego wypoczynku - Akcja „bezpieczne wakacje 2011”. 3. Sprawozdanie finansowe Powiatu Gnieźnieńskiego za 2010 rok.
WRZESIEŃ 29.09	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2011 roku.

PAŹDZIERNIK 27.10	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Stan dróg w Powiecie Gnieźnieńskim i ich przygotowanie do zimowego utrzymania.
LISTOPAD 24.11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Stan środowiska w Powiecie Gnieźnieńskim, w tym likwidacja azbestu i wyrobów zawierających azbest. 3. Ocena stanu zagrożeń wśród młodzieży, działania profilaktyczne i prewencyjne, współpraca na linii szkoła samorząd. 4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012.
GRUDZIEŃ 01.12	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budżet Powiatu Gnieźnieńskiego na 2012 rok. 2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
GRUDZIEŃ 29.12	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.